$ 0.00
$ 2,280.00

Mario José Vásquez Arias

Valor en letras: Sumas 
Suma total de operaciones
Total descuentos
Impuesto al Valor Agregado 13%
Sub-Total
IVA Percibido
IVA Retenido
Monto total de la operación

OBSERVACIONES Total a PAGAR

EXTENSIÓN 

$ 2,553.60

Dos Mil Quinientos Cincuenta y Tres dólar(es) estadounidense(s)  con 60/100 centavos.

OC: 12025

APENDICES

ValorEtiquetaCampo

OrdenCompra Número de Orden de Compra OC: 12025

Documento Tributario Electrónico generado por la plataforma BRILO ERP de SupraDev, S.A. de C.V. - www.briloerp.com - Tel.

[...]

$ 0.00
$ 2,280.00

Mario José Vásquez Arias

Valor en letras: Sumas 
Suma total de operaciones
Total descuentos
Impuesto al Valor Agregado 13%
Sub-Total
IVA Percibido
IVA Retenido
Monto total de la operación

OBSERVACIONES Total a PAGAR

EXTENSIÓN 

$ 2,553.60

Dos Mil Quinientos Cincuenta y Tres dólar(es) estadounidense(s)  con 60/100 centavos.

OC: 12025

APENDICES

ValorEtiquetaCampo

OrdenCompra Número de Orden de Compra OC: 12025

Documento Tributario Electrónico generado por la plataforma BRILO ERP de SupraDev, S.A. de C.V. - www.briloerp.com - Tel.